
 

 

ку  

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

==========================================================                                      

Р І Ш Е Н Н Я №  2127 

                         

 12.08.2025 року                               Іллінці                       66 сесія   8  скликання 

 

Про внесення змін до  Програми 

розроблення містобудівної 

документації Іллінецької міської 

територіальної громади Вінницького 

район Вінницької області  на 2025-

2027 роки затвердженої  62 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання  

від 20.03.2025 року №1719 

 

 

 

        У зв’язку з необхідністю розроблення містобудівної документації 

Іллінецької міської територіальної громади, відповідно статтею 144 

Конституції України, пунктом 42 статті 26  Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», статтею 12 Закону  України «Про основи 

містобудування» статтями 10, 16, 161, 17, 18, 19  «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком розроблення, оновлення, внесення змін 

та затвердження містобудівної документації , затвердженим Постановою 

Кабінетів Міністрів України від 1 вересня 2021 року №926 зі змінами, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів і 

бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади,  

керуючись ч.1 п. 22  ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст.60 Закону  України  від 21 травня 

1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (із 

змінами та доповненнями),  міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького район Вінницької 

області на 2025-2027 рік, затвердженої рішенням 62 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання  від 20.03.2025 року №1719 «Про затвердження Програми 

розроблення містобудівної документації Іллінецької міської територіальної 

громади Вінницького район Вінницької області на 2025-2027 рік» (далі - 

Програма) , а саме: 

- продовжити термін дії Програми на 2028 рік на викласти назву програми 

«Програма розроблення містобудівної документації Іллінецької міської 



 

 

територіальної громади Вінницького район Вінницької області «на 2025-2028 

рік» 

- в тексті рішення 62 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання  від 

20.03.2025 року №1719 «Про затвердження Програми розроблення 

містобудівної документації Іллінецької міської територіальної громади 

Вінницького район Вінницької області на 2025-2027 рік», Програми та 

додатку  до неї цифри та слова «на 2025-2027 роки» замінити на цифри та 

слова «на 2025-2028 роки» в усіх випадках та відмінках. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань управління комунальною власністю територіальної громади, 

торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької 

діяльності (голова  комісії Олександр МАРТИНЮК)  

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЯЩУК     

 

 

 

 

 


